

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ústí nad Labem - mosty se stav. stavem VII_Sebuzín_chybějící pol.
Objekt:

SO 202 - Most ev. č. UL 109 - Sebuzín

KSO:
Místo: Sebuzín

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Dagmar Sedláčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		273 361,21	
DPH základní snížená	Základ daně 273 361,21 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 57 405,85 0,00
Cena s DPH		330 767,06	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ústí nad Labem - mosty se stav. stavení VII_Sebuzín_chybějící pol.

Objekt:

SO 202 - Most ev. č. UL 109 - Sebuzín

Místo:

Sebuzín

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

24. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		273 361,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		250 114,86
998 - Přesun hmot		249 195,26
		919,60
PSV - Práce a dodávky PSV		23 246,35
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		23 246,35

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Ústí nad Labem - mosty se stáv. stavením VII_Sebuzín_chybějící pol.

Objekt: SO 202 - Most ev. č. UL 109 - Sebuzín

Misto: Sebuzín

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

273 361,21

D HSV Práce a dodávky HSV

250 114,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

249 195,26

99	K	911121111R	Montáž zábradlí ocelového příchyceného chemickou kotvou do betonového podkladu vč. plastové krytky šroubů	m	22,850	1 397,00	31 921,45	
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------	--

100	M	Z001	Zábradlí ocelové mosní z otevřených profilů se svíslou výškoví 1,1m sloupky a 1,9 m, vč. PKO, systémové kotvení sloupků k římsě - výroba a dodávka	m	22,850	9 303,00	212 573,55	
-----	---	------	--	---	--------	----------	------------	--

VV PKO viz TZ odst. 7.2.1 Nálety

22,850

101	K	916131213R	Osezení silnicního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého C20/25n XF3	m	6,000	328,00	1 968,00	
-----	---	------------	---	---	-------	--------	----------	--

VV

6,000

105	K	919122132R	Utěsnění dilatačních spár záhlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlivkou, pro komůrky šířky min. 15 mm, hloubky do 50 mm	m	21,480	96,80	2 079,26	
-----	---	------------	--	---	--------	-------	----------	--

VV

21,480

mezi vrstevními vozovky a římsou
před asfaltováním vložit lištu pro vyhoření komůrky
4,67+4,53 "most" - na výšku 40 + 35 mm
6,92+0,65+2,44+2,27 "zdi + křídla - na výšku 40 + 50 mm
Součet

9,200
12,280
21,480

108	K	93694221R	Vyznačení letopočtu výstavby otiskem matrice do betonu	kus	1,000	653,00	653,00	
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

D 998 Přesun hmot

919,60

122	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, sřížžené ocelobetonové nebo kovové vodotěsné dopravní vzdálenosti do 100 m výška mostu do 20 m	t	2,174	423,00	919,60	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://bezdělniky.urs.cz/daten/CS_URS_2023_02/998212111

VV

2,174

D PSV Práce a dodávky PSV

23 246,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 246,35

130	M	62632134R	Jednovrstevná izolace z natavených modifikovaných asfaltových pásů na celou šířku mostovky s přesahy na rub závěrných zděk. Izolace i její podklad musí splňovat požadavky ČSN 73 6242. Použití smí být pouze schválený typ izolačního systému pro tento typ konstrukcí. Hydroizolace mostovky bude předepsaným způsobem (tj. dle technologického předpisu výrobce) uložena na upravený povrch mostovky opatřený příslušným penetračním nátěrem.	m2	61,266	372,00	22 790,95	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV k pol. práce 711341564
plocha mostovky + rub opěr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			22,85+1,483+12,450		46,783			
VV			ochrana izolace pod římsami		6,492			
VV			0,70*4,532+0,70*4,742		53,275			
VV			Součet		61,266			
VV			53,275*1,15 Přepočtené koeficientem množství					
132	M	NP.01	Nizkoviskózní 2-komponentní epoxidová pryskyřice					
VV			k pol. práce 711411001	kg	11,425	0,00	0,00	
VV			pečetící vrstva mostovky - 0,5 kg/m2					
VV			22,85*0,5		11,425			
135	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vřtkostí a plynům sňanovený z hmotností přesunovaného materiálu	t	0,345	1 320,00	455,40	CS ÚRS 2023 02
			https://bezdnaiv.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998711101					
			Online PSC					
VV			0,728-0,383 "vozdl"		0,345			